
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 22 жовтня 2024 року                                                                                                        № 1050

Про передачу автомобіля

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 66, 78, 137 
Господарського кодексу України, відповідно до Положення про порядок 
списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням міської ради 
від 11 грудня 2012 року № 2099, враховуючи лист  комунального закладу 
«Кропивницький міський гуртожиток № 1» від 10 жовтня 2024 року                        
№ 206/33, лист комунальної установи «Кропивницький міський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Кропивницької 
міської ради від 10 жовтня 2024 року № 1142/31, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Передати з балансу комунальної установи «Кропивницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 
Кропивницької міської ради на баланс комунального закладу «Кропивницький 
міський гуртожиток № 1» автомобіль ГАЗ 3110,  державний номер  ВА 0499 ВМ, 
номер шасі (кузова, рами) Y7D311000X0284148, 1999 року випуску (далі – 
автомобіль).

2. Уповноважити департамент соціальної політики Кропивницької міської 
ради створити комісію з питання передачі автомобіля з балансу комунальної 
установи «Кропивницький міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» Кропивницької міської ради на 
баланс комунального закладу «Кропивницький міський гуртожиток № 1» 
відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА
Руслана Байбароша 30 89 26


